rade túto nehnuteľnosti od predávajúceho kupujú do svojho vlastníctva každý 

v podiele 1/2 k celku a zaväzuje sa zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.  

III. Kúpna cena 
1. Predávajúci predáva kupujúcim nehnuteľnosť uvedenú v čl. II. zmluvy, za vzájomne dohodnutú 

kúpnu cenu vo výške 3.861 € (slovom: tritisícosemstošesťdesiatjeden eur), čo predstavuje  9,-

€/1m2, pričom kupujúci v 1. rade zaplatí 1931,50€ (slovom: tisícdeväťstotridsaťjeden eur 50 

centov) a kupujúci v 2. rade  zaplatí 1931,50€ (slovom: tisícdeväťstotridsaťjeden eur 50 centov) 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci kúpnu cenu zaplatí bezhotovostne v deň  podpísania